Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te si - cut un - guen-tum in ca - pi -

Si - cut un - guen - tum in ca - pi - te si - cut un -

33

-

-

-

-

-

37

guen-tum in ca - pi - te de - scen - dit _____ de -
si - cut un-guen-tum in ca - pi - te de - scen - dit _____
te in ca - pi - te quod de - scen - dit _____ de -
guen-tum in ca - pi - te quod de - scen - dit _____

37

44

- scen - dit in bar - bam bar - bam Aa - ron.
de - scen - dit in bar - bam bar - bam Aa - ron.
scen - dit de - scen - dit in bar - bam bar - bam Aa - ron.
de - scen - dit in bar - bam bar - bam Aa - ron.

44

53

Ec - ce quam bo - num ec - ce quam - bo - num et quam iu -

Ec - ce quam bo - num et quam iu - cun - dum ec - ce quam bo - num et quam iu -

Ec - ce quam bo - num et quam iu - cun - dum ec - ce quam bo - num et quam iu -

Ec - ce quam bo - num et quam iu - cun - dum ec - ce quam bo - num et quam iu -

Ec - ce quam bo - num et quam iu - cun - dum ec - ce quam bo - num et quam iu -

Ec - ce quam bo - num et quam iu - cun - dum ec - ce quam bo - num et quam iu -

60

cun - dum ec - ce quam bo - num ec - ce quam - bo - num et quam iu -

bo - num et quam iu - cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu -

cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu - cun - dum et quam iu -

quam iu - cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu -

60

quam iu - cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu -

quam iu - cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu -

quam iu - cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu -

quam iu - cun - dum ec - ce quam - bo - num et quam iu -

66

cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres,
cun - dum ha - bi - ta - re fra - - tres,
cun - dum ha - bi - ta - re fra - - tres, in _____ u - num
cun - dum ha - bi - ta - re fra - - tres, in _____ u - - num

74

ha - bi - ta - re fra - - tres in u - - num.
ha - bi - ta - re fra - - tres in u - - num.
ha - bi - ta - re fra - - tres in u - - num.
ha - bi - ta - re fra - - tres in _____ u - num.